51 w sprawie realizacji, przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, zamówień 
publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN (netto) informuje o udzieleniu 
zamówienia: 

Podmioty którym udzielono zamówienia:

1. ADREM higiena, Jolanta Sachmerda, ul. Dziewanny 46, 43-382 Bielsko – Biała

Zadanie 1 Rejon Szczecinek- 1.194,82 zł. brutto ( słownie: jeden tysiąc sto 
dziewięćdziesiąt cztery złote 82/100). 
 Zadanie 2 Rejon Lipiany- 660,98 zł. brutto ( słownie :sześćset sześćdziesiąt złote 
98/100).
Zadanie 3 Rejon Szczecin- 570,24 zł. brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt złote 
24/100).
Zadanie 4 Rejon Wałcz- 616,29 zł. brutto (słownie: sześćset szesnaście złotych 
29/100).
Zadanie 6 Rejon Nowogard -1.918,80 zł. brutto (słownie: jeden tysiąc dziewięćset 
osiemnaście złotych 80/100).
Zadanie 7 Rejon Koszalin- 788,58 zł. brutto (słownie: siedemset osiemdziesiąt osiem 
złotych 58/100).

2. MERIDA sp. z o.o. ul Karkonoska 59, 53-015 Wrocław

Zadanie 8  Wydział Technologii – Laboratorium Drogowe + Oddział w Szczecinie – 
7.756,28 zł. brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych 
28/100).

Dokument podpisany elektronicznie:

Wojciech Choziak
            Z-ca Dyrektora Oddziału